
Martin Kok ApS

CVR-nr.: 44092123

Parallelvej 8
9870 Sindal

Årsrapport
1. juni 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2024

Niels Martin Uggerhal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Martin Kok ApS
Parallelvej 8
9870 Sindal

CVR-nr.: 44092123
Regnskabsår: 01/06/2023 - 31/12/2023

Revisor REGISTRERET REVISOR MADS BØDKER
Jasminvej 19
9870 Sindal
DK Danmark
CVR-nr.: 14662138
P-enhed: 1000780780

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er event catering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.145.911
Lønninger		-1.679.341
Pensioner		-168.035
Andre omkostninger til social sikring		-29.524
Andre personaleomkostninger		-73.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-157.012
Resultat af ordinær primær drift		1.038.261
Andre finansielle indtægter		2.074
Øvrige finansielle omkostninger		-634
Ordinært resultat før skat		1.039.701
Skat af årets resultat	1	-228.300
Årets resultat		811.401
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		811.401
I alt		811.401

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Produktionsanlæg og maskiner		52.680
Materielle anlægsaktiver i alt		52.680
Anlægsaktiver i alt		52.680
Råvarer og hjælpematerialer		30.000
Varebeholdninger i alt		30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357.452
Andre tilgodehavender		235.836
Periodeafgrænsningsposter		1.123.734
Kontraktlige aktiver		29.880
Tilgodehavender i alt		1.746.902
Likvide beholdninger		1.119.318
Omsætningsaktiver i alt		2.896.220
AKTIVER I ALT		2.948.900

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		811.401
Egenkapital i alt		851.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		778.832
Skyldig selskabsskat		228.300
Skyldig moms og afgifter		576.534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		395.432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.097.499
Gældsforpligtelser i alt		2.097.499
PASSIVER I ALT		2.948.900

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023
	kr.
Aktuel skat	228.300
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>228.300</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med den tilknyttede virksomhed NMU Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med NMU Holding ApS for Danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 228 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at virksomhedens hæftelse udgør et mindre eller større beløb.

Operationelle leasingforpligtelser

Virksomheden har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 33 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 2.794, i alt t.kr. 92.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomhedens ledelse har oplyst, at der ikke er afgivet pant eller sikkerheder i selskabets aktiver pr. 31/12-2023

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	12